
UCHWAŁA NR XIII/101/19
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Będzino

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506; poz. 1309, poz. 1696), art. 223 § 1, art. 227, art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku 
Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096, z 2019 r. poz. 60, poz. 730, 
poz. 1133) oraz przepisów Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji 
przyjmowania i rozpatrywania skarg wniosków (Dz. z 2002 r. Nr 5 poz. 46), Rada Gminy w Będzinie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Skargę Pani B.G. zam. w Będzinie na działalność Wójta Gminy Będzino, wniesioną w dniu 10.09.2019 r., 
uznaje się za nieuzasadnioną.

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy w Będzinie do powiadomienia skarżącej o sposobie 
załatwienia skargi, poprzez przesłanie skarżącej odpisu niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy w Będzinie.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP  www.bedzino.pl.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Będzinie

Barbara Grudzień

Id: 06EEACC5-7F8B-44F9-BB34-187B39FB8331. Podpisany Strona 1

http://www.bedzino.pl/


Uzasadnienie

Zgodnie z art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego, organem właściwym do rozpatrzenia
skargi dotyczącej zadań lub działalności wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) jest rada gminy.

Na tej podstawie Komisja uznała złożoną skargę za bezzasadną, a Rada Gminy Będzino przyjmuje
stanowisko Komisji jako własne.

Id: 06EEACC5-7F8B-44F9-BB34-187B39FB8331. Podpisany Strona 1




